様式第１号（第２条関係）

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

年  月  日

盛岡市保健所長 様

                     申請者

住 所

氏 名

                                     年  月  日生

                          （電話    －    －    ）

興行場法第２条第１項の規定により，次のとおり申請します。

興 行 場

名 称

フリガナ モリオカシエイガカン

    盛岡市映画館

（電話  019－   ***－  ****）

所 在 地 盛岡市神明町△－△△

種 別 映画館 ・ スポーツ施設・ その他（           ）

興行場の構造及び設備の概要 別紙のとおり

興 行 期 間

（ ※ 臨 時 ・ 仮 設 の 場合 ）
     年  月  日 から     年  月  日 まで

備考 次に掲げる書類を添付すること。

(1) 付近 200メートル以内の見取図

(2) 建築基準法第７条の規定による検査済証の写し。ただし，臨時又は仮設の興行場にあっては必要としない。

(3) 法人にあっては，登記事項証明書の写し

（Ａ４）

法人にあっては，その名称，
所在地及び代表者の氏名

盛 岡 市

収入証紙

貼り付け

（22,000 円）

※臨時・仮設は

11,000 円

盛岡市内丸○－○○

盛岡 太郎

昭和 50  １  １

019  ***  ****

平成 25  ４  １

記入例

施設所在地では

ありません。

検査手数料として盛岡市収入

証紙を貼付

※現金や，収入印紙，岩手県の

収入証紙ではありません。

「興行場構造設備の概要」に

記入の上，添付してください。

臨時・仮設の場合のみ

記入してください。

押印は不要です。

様－興８

興行場構造設備の概要
施 設 全 般 ・ 共 用 部 分

面 積 敷地面積   2012.08 ㎡ 建築面積    ３00.27 ㎡ 延べ床面積   ６00.54 ㎡

建 物 の 構 造
 木 造 ・ コンクリートブロック造 ・ 鉄骨造 ・ 鉄筋コンクリート造

 その他（                            ）      階建（地下 2 階）

階

毎

計

階 数 1 階  2 階 階 階 階 階 階

客席部面積 95.2 ㎡ 65.3 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

便

器

数

男（大） 1 個 1 個 個 個 個 個 個

男（小） 2 個 1 個 個 個 個 個 個

女 2 個 2 個 個 個 個 個 個

その他  1 個  個 個 個 個 個 個

計 6 個 4 個 個 個 個 個 個

機
械
換
気

設

備

食 堂 中央管理方式 ・ 個別式（換気方式第一種  ） 照
明
設
備

（
照
度
）

場 内 床面    200  ﾙｸｽ

ロビー 中央管理方式 ・ 個別式（換気方式第一種  ） 出 入 口 床上0.8ｍ 350  ﾙｸｽ

調理室 中央管理方式 ・ 個別式（換気方式第三種(甲)） 売店・入場券売場 床上0.8ｍ 350  ﾙｸｽ

冷 暖 房 設 備

無 ・ 有

中央管理方式

個別式（設備名            ）

そ

の

他

設

備

入口泥よけマット等 無  ･  有

開放部防そ防虫設備 無  ･  有

ご み 箱 設 置 場 所 ロビー，各階廊下 ほか

排 水 方 法
公共下水道 ・ 河 川 ・ 浄化槽

その他（              ）

清掃用具保管場所 倉庫

保健設備保管場所 従業者控室

備 考

客 席 部 便 所 喫 煙 場 所

１ １ １

階 １ 階 名 称 大ホール 階 1階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 １ 階

床面積 95.2㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 2個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 4.52 ㎡

定 員 80人 材 質 床：ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ   ，腰壁：塩ビクロス
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式 第一種 ） 椅子席 80席 通 路 照 度 床面 1.0 ﾙｸｽ 便器数 大  1個（うち座便式 1個），小  2個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式第一種   ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式第三種(乙)）
備考

備 考  備 考

２ ２ ２

階 ２ 階 名 称 中ホール 階 １階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 階

床面積 65.3㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 2個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 ㎡

定 員 60人 材 質 床：ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ   ，腰壁：塩ビクロス
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式    ） 椅子席 60席 通 路 照 度 床面 1.2 ﾙｸｽ 便器数 大  2個（うち座便式 2個），小   個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式第一種   ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式第三種(乙)）
備考

備 考  備 考

様－興８

客 席 部 便 所 喫 煙 場 所

３ ３ ３

階 階 名 称  階 1階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 階

床面積 ㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 1個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 ㎡

定 員 人 材 質 床：ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ   ，腰壁：塩ビクロス
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式    ） 椅子席 席 通 路 照 度 床面    ﾙｸｽ 便器数 大  1個（うち座便式 1個），小   個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式        ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式第三種(乙)）
備考

備 考  備 考

４ ４ ４

階 階 名 称  階 2階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 階

床面積 ㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 2個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 ㎡

定 員 人 材 質 床：ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ   ，腰壁：塩ビクロス
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式    ） 椅子席 席 通 路 照 度 床面    ﾙｸｽ 便器数 大  1個（うち座便式 1個），小 1個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式        ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式第三種(乙)）
備考

備 考  備 考

５ ５ ５

階 階 名 称  階 2階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 階

床面積 ㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 2個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 ㎡

定 員 人 材 質 床：ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ   ，腰壁：塩ビクロス
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式    ） 椅子席 席 通 路 照 度 床面    ﾙｸｽ 便器数 大  2個（うち座便式 2個），小   個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式        ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式第三種(乙)）
備考

備 考  備 考

６ ６ ６

階 階 名 称  階 階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 階

床面積 ㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 ㎡

定 員 人 材 質 床：       ，腰壁：
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式    ） 椅子席 席 通 路 照 度 床面    ﾙｸｽ 便器数 大   個（うち座便式  個），小   個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式        ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式     ）
備考

備 考  備 考

７ ７ ７

階 階 名 称  階 階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 階

床面積 ㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 ㎡

定 員 人 材 質 床：       ，腰壁：
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式    ） 椅子席 席 通 路 照 度 床面    ﾙｸｽ 便器数 大   個（うち座便式  個），小   個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式        ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式     ）
備考

備 考  備 考

８ ８ ８

階 階 名 称  階 階 種 類 水洗・汲取（改良便槽） 階 階

床面積 ㎡ ※階上の客席部を設ける場合

ごみ落下防止措置 無 ・ 有
手洗い 個 男女区分 男 ・ 女 ・ その他 面積 ㎡

定 員 人 材 質 床：       ，腰壁：
換気

中央管理 ・ 個別式

（換気方式    ） 椅子席 席 通 路 照 度 床面    ﾙｸｽ 便器数 大   個（うち座便式  個），小   個

換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式        ） 換 気 中央管理 ・ 個別式（換気方式     ）
備考

備 考  備 考